
05/07/2022 Lugar de reunión: No. 6884

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

1 131111173 17,328.30 30 días Si

2 124014743 17,180.80 30 días Si

3 101559993 12,331.00 30 días Si

4 101897163 8,778.02 30 días No

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-912

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de refrigerio para el Entrenamiento Redacción y Evaluación de Preguntas Objetivas que se estará realizando en las instalaciones de la ENJ. 

Día: jueves 07 de julio de 2022

Hora: 2:00 p.m. a 5:00 p.m.

Refrigerio vespertino, envasados en cajas de cartón:

• Mini emparedado de queso crema y puerro

• Croqueta de pollo

• Shots de tres leches

• Jugos naturales envasados en botellas plásticas en presentación de 12 onzas: sabores limón y fresa

• 1 funda de hielo

*Transporte

Suplidor Observaciones

A Fuego Lento S.R.L.

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día.

Angie Porcella Catering, SRL

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día. Cotizó shots de 

chinola por shots de tres 

leches.

Exquisiteces Virginia, SRL

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día. 

LB Eventos Sociales, SRL

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día. 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Exquisiteces Virginia, SRL

VALOR RD$ 12,331.00

JUSTIFICACIÓN: No se selecciona el mas económico por que no cumplió con lo solicitado.

 Aprobado Por:

  _________________________________  


